
 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 
 

 

OGGETTO Approvazione della graduatoria di merito definitiva della procedura 

concorsuale pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato nel profilo professionale di Funzionario - Area III del CCNL comparto 

AFAM. 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l'avviso di procedura concorsuale per n. 1 posto, profilo professionale di Funzionario 

- Area III, protocollo n. 84 del 28/01/2025; 

VISTO il decreto n. 522 del 28/05/2025 di nomina della Commissione esaminatrice; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice n. 1, 2, 3, 4 e 5 relativi alle operazioni 

concorsuali; 

VISTO in particolare il verbale n. 5 del 23 luglio 2025 con il quale la Commissione 

esaminatrice ha formulato la graduatoria provvisoria dei candidati che hanno regolarmente 

superato tutte le prove concorsuali; 

CONSIDERATO che la graduatoria provvisoria è stata regolarmente pubblicata nella sezione 

"Bandi" del sito internet istituzionale del Conservatorio per il periodo di cinque giorni, dal 

23.07.2025 al 28.07.2025; 

ACCERTATO che nei termini previsti non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria 

provvisoria; 

RITENUTO pertanto di dover procedere all'approvazione della graduatoria definitiva; 

 

DECRETA 

Art. 1 - È approvata la graduatoria definitiva della procedura concorsuale per n. 1 posto di 

Funzionario - Area III, indetta con avviso protocollo n. 84 del 28/01/2025, come segue: 

Posizione Cognome Nome Punteggio Totale 

1 BAREZZANI GAIA GABRIELLA 38,00 

2 COMINETTI MARICA 36,40 

Art. 2 - La presente graduatoria ha validità di tre anni dalla data di pubblicazione e potrà 

essere utilizzata per eventuali assunzioni di personale dello stesso profilo professionale. 



 

2 
 

Art. 3 - Il presente decreto è trasmesso al Responsabile del Procedimento per gli adempimenti 

conseguenti e pubblicato all'Albo dell'Istituzione e nella sezione "Bandi" del sito internet 

istituzionale. 

         Il Presidente 

               Prof. Pietro Zappalà 

 


		2025-07-31T17:30:46+0200
	IT
	Pietro Zappala'


		2025-08-01T12:26:49+0200
	Conservatorio di Musica Claudio Monteverdi di Cremona




